(iii) 恒啟

恒啟為一間於塞舌爾註冊成立的有限公司及投資控股公司。於本公告日期，
恒啟由賣方持有100%權益。於重組及收購事項完成後，恒啟將由本公司持有
51%權益及由賣方持有49%權益。

目標集團於緊隨收購事項完成後之股權架構

賣方
（英屬處女群島）

本公司

恒啟
（塞舌爾）

莉高公司
（香港 ）

目標公司
（中國）

王晶 李立亞

34% 66%

49% 51%

100%

100%

15

目標公司的財務資料

下文載列目標公司的財務資料，該財務資料乃摘錄自本公司截至二零一六年十二
月三十一日及二零一七年十二月三十一日止年度之經審核財務報表：

截至十二月三十一日止年度
二零一七年 二零一六年

人民幣 人民幣
（經審核） （經審核）

收益 24,636,461 6,234,527

除稅前溢利 3,594,311 95,325

除稅後溢利 3,594,311 95,325

根據目標公司之經審核財務報表，目標公司於二零一七年十二月三十一日之資產
總額、負債總額及資產淨值分別約為人民幣18,992,495元、人民幣9,815,363元及人
民幣9,177,132元。

收購事項的理由及裨益

本公司注意到，中國手機網絡遊戲行業隨著智能手機及其他移動設備用戶前所未
有的增長而迅速發展。受智能手機普及的迅速增長及對網絡娛樂的需求增加所推
動，預期未來數年將繼續發展。

多媒體廣告及手機應用裝置開發、提供應用裝置解決方案及提供網上市場推廣規
劃及生產已成為本集團的主要業務。透過利用本集團的多媒體廣告及資訊科技相
關經驗以及目標公司的良好關係，董事滿懷信心認為，透過收購事項與本集團現
有主要業務可實現協同效應及策略夥伴關係。

尤其是，經考慮本集團財務表現及本集團截至二零一七年十二月三十一日止三個
財政年度的虧損狀況，董事相信收購事項連同來自賣方及賣方股東的溢利擔保保
證，本集團將能在把握手機網絡遊戲行業市場潛力時處於有利位置及進一步擴大
其多媒體廣告業務，而這會對本集團的盈利能力帶來積極影響。

16

根據上述，董事認為協議及其項下擬進行的交易（包括收購事項）（倘落實）條款及
條件屬公平合理及符合本公司及股東整體利益。

對本公司股權架構的影響

緊隨(i)發行及配發代價股份；(ii)發行及配發換股股份（於悉數轉換可換股票據後）
及(iii)發行及配發代價股份及換股股份（於悉數轉換可換股票據後）後，本公司之
股權架構將如下：

緊隨發行及配發以下項目後

股東 於本公告日期 (i)代價股份
(ii)換股股份

（於悉數轉換可換股票據後）

(iii)代價股份
及換股股份（於悉數轉換

可換股票據後）

股份數目 概約百分比 股份數目
概約百分比
（附註1） 股份數目

概約百分比
（附註2） 股份數目

概約百分比
（附註3）

基爵 3,893,254,000 45.06 3,893,254,000 40.14 3,893,254,000 40.39 3,893,254,000 36.39

Shareholder Value Fund 2,568,816,000 29.73 2,568,816,000 26.48 2,568,816,000 26.65 2,568,816,000 24.01

公眾 2,177,930,000 25.21 2,177,930,000 22.45 2,177,930,000 22.59 2,177,930,000 20.35

賣方 – – 1,060,000,000 10.93 1,000,000,000 10.37 2,060,000,000 19.25

總計 8,640,000,000 100 9,700,000,000 100 9,640,000,000 100 10,700,000,000 100

附註1： 經配發及發行代價股份擴大後且假設除發行代價股份外，本公司股本概無變動

附註2： 經配發及發行換股股份擴大後且假設除發行換股股份外，本公司股本概無變動

附註3： 經配發及發行代價股份及換股股份擴大後且假設除發行代價股份及換股股份外，本公司
股本概無變動

17

過去十二個月的集資活動

本公司於本公告日期前十二個月期間內概無進行任何股權集資活動。

本公司、賣方及賣方股東的資料

本公司的資料

本公司的主要業務為(i)銷售及免費派發中文生活時尚雜誌、銷售雜誌的廣告位置
及戶外廣告；(ii)組織展覽、活動及商展以推廣產品及服務，並提供後勤服務；及(iii)

開發流動應用程式、提供應用程式解決方案及提供網上營銷計劃及製作。

賣方及賣方股東的資料

賣方翠堡控股有限公司為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司及投資控股公司。

賣方股東為目標公司其中兩位現有股東，即李立亞及王晶，彼等於重組完成後將
持有目標公司100%股權。

GEM上市規則的涵義

由於根據GEM上市規則19.07條計算關於收購事項之相關百分比率高於25%但低於
100%，故根據GEM上市規則第19章，收購事項構成本公司之一項主要交易，故須
根據GEM上市規則第19章獲股東批准。

由於並無股東須於本公司召開批准協議及收購事項之股東大會上放棄表決，故本
公司已根據GEM上市規則第19.44條分別取得(i)基爵及(ii) Shareholder Value Fund之